様式第１号（第５条関係）

宇陀市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

宇陀市長　　　　　　　様
申請者（個人）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

                                                電話番号
宇陀市住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　設置場所　　　　　　　　宇陀市
２　太陽電池の最大出力値　　　　　　　キロワット
３　設置完了日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類

　（１）　国補助金の補助金交付決定通知書の写し

　（２）　納税等確認承諾書（様式第２号）
　（３）　太陽光発電システム設置に伴う工事費の領収書及び工事費の請求書の写し
　（４）　その他　（　　　　　　　　　　）